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SNOW RUNNER

Cena 110,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0316

Producent Brak

Opis produktu
  

SnowRunner: A MudRunner Game to kontynuacja gry Spintires: MudRunner, będąca zaawansowanym symulatorem pojazdów
terenowych. Produkcja została opracowana przez studio Saber Interactive, a jej wydaniem zajęła się firma Focus Home
Interactive.

Mechanika

Podobnie jak miało to miejsce w poprzedniej odsłonie cyklu, w SnowRunner: A MudRunner Game zasiadamy za
kierownicami rozmaitych maszyn, na czele z ciężarówkami – ich lista obejmuje pojazdy od takich producentów, jak
Pacific czy Hummer. Dostępne są także przeróżne przyczepy i naczepy. W trakcie zabawy przemierzamy
dwanaście rozległych lokacji o otwartej strukturze; niektóre z nich są nawet czterokrotnie większe od tych z
poprzedniego MudRunnera. Nawigując przy pomocy mapy, jeździmy po bezdrożach oraz realizujemy płatne zlecenia
polegające między innymi na transporcie surowców.

Dostępne krainy zróżnicowano pod kątem występującego na nich podłoża – możemy przygotować się na spotkanie
błota, wody, a nawet śniegu oraz lodu; te ostatnie znajdziemy na debiutującej w serii Alasce. Sprawę dodatkowo komplikuje
fakt, że grunt, po którym się przemieszczamy, z czasem ulega deformacji, przez co nietrudno stoczyć się z urwiska lub
zakopać w błocie.

W takich momentach do głosu dochodzą rozmaite „koła ratunkowe”. Poszczególne pojazdy są podatne na modyfikacje
mechaniczne, wśród których znajdziemy między innymi przydatną wyciągarkę lub dźwig; poza tym autorzy pozwalają nam
błyskawicznie odholować do garażu pojazd, który utknął. Za pieniądze zdobywane w miarę postępów możemy również
nabywać części poprawiające osiągi poszczególnych aut oraz zwiększające ich możliwości (jak choćby komponenty
umożliwiające jazdę w głębokiej wodzie). Twórcy pozwalają nam także zmieniać wygląd maszyn.

Tryby gry

SnowRunner: A MudRunner Game posiada rozbudowany samouczek, w którym autorzy przybliżają nowicjuszom
skomplikowane zasady rządzące rozgrywką. Poza tym bawić się możemy zarówno w pojedynkę, jak i w trybie
współpracy dla maksymalnie czterech osób.

Kwestie techniczne

W porównaniu z poprzednią odsłoną cyklu SnowRunner: A MudRunner Game może się pochwalić wyższą jakością oprawy
graficznej. Autorzy dołożyli starań, by otoczenie było szczegółowe, podobnie jak modele pojazdów; te ostatnie
wzbogacono o pełne detali kokpity. Poza tym pochylono się nad interfejsem użytkownika, czyniąc go bardziej przyjaznym.
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